
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/314/2023 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2022 r. 
poz.1526, z późn. zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr LIV/256/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 139 837 972,23 zł, z tego wydatki majątkowe 
w kwocie 63 865 103,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W §7 pkt 2 określającym wydatki na zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7660



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7660



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7660



Załącznik Nr 2

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2023 roku do Uchwały LXVIII/314/2023

Rady Powiatu Radzyńskiego

z dnia 14 listopada 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie

Klasyfikacja 

budżetowa: Dział, 

Rozdział 

Paragraf

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

                  -                           -           3 642 965,67           3 642 965,67    

1 Dotacja dla Gminy Miejskiej w Radzyniu Podlaskim na 

utrzymanie dróg powiatowych 

600-60014-2310           300 000,00                300 000,00    

2 Dotacja dla Gminy Kąkolewnica na zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych

600-60014-2310               8 400,00    8 400,00                

3 Dotacja dla Gminy Ulan na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych

600-60014-2310             17 480,00    17 480,00              

4 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Radzyń Podlaski na 

zimowe utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310             19 550,00    19 550,00              

5 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Komarówka Podlaska na 

zimowe utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310             16 370,00    16 370,00              

6 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Wohyń na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310             21 460,00    21 460,00              

7 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Borki na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310             12 720,00    12 720,00              

8 Dotacja dla Gminy Wiejskiej Czemierniki na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych

600-60014-2310               8 020,00    8 020,00                

9 Dotacje dla powiatów za miejsca w placówkach 

opiekuńczo wychowawczych  wychowanków z terenu 

powiatu radzyńskiego.

855-85510-2320 970 000,00          970 000,00            

10 Dotacja dla Gminy Miejskiej w Radzyniu Podlaskim na 

prowadzenie Biblioteki Powiatowej

921-92116-2310 50 000,00                          50 000,00    

11 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury i sztuki 

przeznaczone dla gmin

921-92105-2310 90 000,00                          90 000,00    

12 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 

przeznaczone dla gmin

926-92605-2310                          -                                 -      

13 Dotacja dla Gm. Komarówka Podl. Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Kolembrodach

853-85311-2310             91 766,00                  91 766,00    

14 Dotacja na warsztaty terapii zajęciowej 853-85311-2320 37 500,00                          37 500,00    

15 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 750-75075-2310 10 000,00                          10 000,00    

16 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 750-75075-2320 -                                                  -      

17 Dotacje dla Gmin - pomoc dla uchodźców z Ukrainy 

(Fundusz Pomocy)

754-75421-2310 914 844,67                      914 844,67    

18 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego - proj. "e-Geodezja  II - 

uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego"

710-71012-6620 14 627,00                          14 627,00    

19 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego - proj. "e-Geodezja  II - 

uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego"

 710-71012-6629 10 228,00                          10 228,00    

20 Dotacja dla SP ZOZ Radzyniu Podl. -inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

851-85111-6220 1 050 000,00                1 050 000,00    

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

      540 000,00            213 020,00              753 020,00    

1 Zaoczne  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w 

Ulanie - Majoracie
801-80120-2540 

30 000,00          30 000,00              

2 Zaoczne  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych  ZDZ 

w Radzyniu Podlaskim
801-80120-2540 

20 000,00          20 000,00              

3 Szkoły Św. Tomasza z Akwinu - Liceum 

Ogólnokształcące w Brzozowym Kącie
801-80120-2540 

40 000,00          40 000,00              

4 Policealne Studium Zarządzania i Marketingu ZDZ w 

Radzyniu Podlaskim
801-80116-2540

450 000,00        450 000,00            

5 Dotacja celowa na upowszechnianie turystyki 

przeznaczone dla stowarzyszeń
630-63003-2360

            10 000,00                  10 000,00    

6 Dotacja celowa - bezpłatne poradnictwo prawne 755-75515-2360 64 020,00                          64 020,00    

7 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury i sztuki 

przeznaczone dla stowarzyszeń
921-92105-2360

50 000,00                          50 000,00    

8 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 

przeznaczone dla stowarzyszeń
926-92605-2360

            80 000,00                  80 000,00    

9
Dotacja celowa na upowszechnianie ochrony zdrowia 851-85195-2360

              9 000,00                    9 000,00    

Razem:                   -            540 000,00         3 855 985,67           4 395 985,67    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7660



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7660



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7660



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVIII/314/2023

Wydatki na programy i projekty współfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Rady Powiatu Radzyńskiego

    Unii Europejskiej z dnia 14 listopada 2023 r.

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

budżetowa

Wydatki w okresie 

realizacji projektu z 

tego:

Środki z budżetu UE Środki z budżetu 

krajowego z tego:

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki budżetu 

powiatu

Pozostałe (np. 

środki innych jst, 

fundusze celowe)

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250L         

w miejscowości Stoczek  od km 18+750   do 

km 20+339

600                2 780 000,00                  1 758 226,00    1 021 774,00                 0,00          519 285,00             502 489,00    

2

Projekt "e-Geodezja  II - uzupełnienie 

cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego"

710                     31 028,00                       12 240,80    18 787,20                      0,00            18 787,20    0,00 

3

Wzmocnienie potencjału samorządów 

podregionu bialskiego i lubelskiego w zakresie 

świadczenia usług elektronicznych – Powiatu 

Radzyńskiego, Powiatu Lubartowskiego i 

Powiatu Parczewskiego

750                     13 530,00                       11 500,50    2 029,50                        0,00              2 029,50    0,00 

4
Projekt pn. "Wyjazdy edukacyjne sposobem 

na zwiększenie kapitału społecznego"
801                   193 615,00                     182 561,00    11 054,00                      11 054,00 0,00 0,00 

5

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 

Branżowego Centrum Umiejętności przy ZSP 

w Radzyniu Podlaskim

801                   970 500,00                     800 500,00    170 000,00                    0,00 170 000,00 0,00 

Ogółem 3 988 673,00              2 765 028,30             1 223 644,70                11 054,00       710 101,70         502 489,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7660


	UCHWAŁA NR LXVIII/314/2023 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania  inwestycyjne realizowane w 2023 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na programy i projekty wspólfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej


		2023-12-13T12:51:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




